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Direjiuar ; Cl,l i Dendres Kombetare te Regjistrimit.

Adresa ; TIRANE.

Per dijenit “VANIT shopb,Nipt. K3T50898 10 (TV MATI)

Adresa : Lagja *Parizani™, Rr."Kuvendi [ Dukagjinil”, Ndertese private 2-kateshe, perballe shkolles 31 Korriku,
Per dijeni: CEZ shperndarje shaa, NiptK72411014H perfagesnar nga Fnj. Trena Meta

Adeesar Tirons

Prane Shogerize “SHERBIMI PERMBARIMOR L1077 shopk, me kerkese to pales kreditore eshie reggistruar ceshija
permbarirmore me numer 184-12 regj dhe me pale:

Freditor - CEZ shperndarje shoa, Nipt KT2410014H

Dchitor — “WANP? sh.p bk NipLK3T5089810 (TV MATI)

Mejekti — Kibim shume

KOMNSTATOW A
Per tiullin ekzekutiv, per flural & energiise elekiribke per muajt Koerik-1hjctor 2008, lanar-Dhjetor 2008, Jaoe-Prell 2000,
Kok 2000, Janar —Shtator 20010 me Konteare ™ A L4833, eslite Jeshuar vedheit | ekzelumimit, vendim M. 203, datc
[5 02,2001, @ Givkates se Rrethil Gyvgesor Mal dhe sshte vendosor . Leshimi § urdberit te ckeckutimif, per Falural ¢
coergjise dektribe. Korrik-Dhjetor 200, Janar-Dhjetor 2009, Janar-Prill 2000, Koreik 2000, Janar —-Shtator 2001 me
Koutrate NrA 14853, qe debitori TV MATI, ka ndaj CEZ shperndarje sha...™,
Pasi kanc kaluar afater e parashibvam ne oenim 517 KPrCivile, eshte konslalvar se Jdebitori *WANT"
shop i, MNipt KITS0898 10 (T MATI), nuk e ky permbushor detyrimein sipas dispozitivit te titullit-ekeskoty dhe urdheil
fe ekzekutinmt,
Me bare to nenit 319 1 K.Pr.Civile, nga ana ¢ jone eslite maree vendimi @ kalimit ne ekzekutim te detyrpeshem duke
vendosur mesen ¢ sckucseos mbi aktivet e pales debilore,
Per kede arsye :
ME bz 18 meneve 327 ¢ nd vijim i K. Pr.Civile,

URDHEROT:
I, Vendosjen e masés 8 sekuestros konservative ne sktivet ¢ pales debitors “VANI" sh,p K NiplL K3T5089810) [TV
MATL).
2. Aktivet o mesiperme do te gendrojne te sekuestroara deri ne nje urdherese 12 dyfe nga ana ¢ jone.
3. Plr veprimin apo mosveprimin twal, dubet t2 na vini ng dijeni shkresérizln bienda afatit ligjor.
4. Per personat g béhen pengesi ne zbatimin e kely urdher do 8 merren te giithe masat e pacashikoara ne neni 598 ¢ né
vijim g KL Pr.Civile, si dhe ne rest se ke vend do te ketkohet ndjckje ponale ne baze e dispozitave e Kodi Penal.
3. Kv urdhér mbahet ¢ ju njoftohet paléve (2 cilat ne baze te nenic &10 to KLPC kand 68 drejién e snbimd ng givkatin ¢
erethirn gjyqesor bienda 5 ditéve nga marja dijeni.
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